1

关于举办 2023-2024 学年广东省职业院校
技能大赛酒水服务赛项竞赛的通知

各参赛院校:

2023-2024 学年广东省职业院校技能大赛酒水服务赛项

将于 2024年 2月 29日至 3月 2日举行, 现将有关事宜通知

如下:

一、报到时间

时间：2024 年 2 月 29 日下午 14:30-16:00

地点：广州工程技术职业学院 餐饮旅游学院

二、领队会议

时间：2 月 29 日下午 16:30-17:30

地点：广州工程技术职业学院 综合楼 204

三、竞赛时间

2024 年 2 月 29 日至 3 月 2 日

四、竞赛地点

广州工程技术职业学院 体育馆（广东省广州市从化区

从化大道 79 号）

五、参赛须知

参赛队正式报到时需提供有效证件（参赛选手的身份证

和学生证原件、学校为参赛选手购买的人身意外伤害险保险

合同原件或复印件、指导教师身份证和工作证原件）。

2

六、赛事联络

赛项联络 QQ 群：915880087

联系人：王老师 15800007985

七、住宿安排

酒店名称：广州凯旋假日酒店

酒店地址：广州市从化区环市东路 168 号

联系人及电话： 李敏 13922139372

酒店名称：A+公寓

酒店地址：广州市从化区江埔街江湾路 39 号

联系人及电话：朱经理 13922390243

2023-2024 学年广东省职业院校技能大赛

广州工程技术职业学院大赛执委会（代章）

2024 年 1 月 26 日